
41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

100 metri Femminili - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:55 - Vento: -0.6 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 GULL Erika 1992 SF ZZ006 BANCA POP. DI MANTOVA 13.3 12.0

     ATL. VIRTUS CASTENEDOLO   

2 126 BARTOLINI Veronica 1970 SF45 ZZ023 ALLIANZ 14.4 11.0

     ASD ATLETICA PISTOIA   

3 123 LA ROSA Paola Ester 1974 SF40 ZZ022 UNIPOL SAI 16.4 8.5

     A.S.D. BORGARETTO 75   

4 98 CICIRETTI Rita 1979 SF35 ZZ021 UNICREDIT 16.6 7.0

     ASS. DILET. CANAVESE 2005   

5 17 MARTINETTO Serena 1989 SF ZZ000 C.R. DI ASTI 17.0 4.5

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

Serie 2 Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:57 - Vento: -0.6 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 MOLINO Silvia 1976 SF40 ZZ000 C.R. DI ASTI 15.7 10.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

2 152 QUARANTA Lorena 1971 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 16.4 8.5

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

3 156 RONCO Ivanka 1971 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 16.7 6.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

4 30 SCARSI Chiara 1988 SF ZZ000 C.R. DI ASTI 17.0 4.5

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

5 19 MORRA Francesca 1985 SF ZZ000 C.R. DI ASTI 17.4 3.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

6 60 COZZI Eliana 1962 SF50 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 17.6 2.0

     U.S. S.VITTORE O. 1906   

RIEPILOGO Campo atletica leggera di Asti 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 GULL Erika 1992 SF ZZ006 BANCA POP. DI MANTOVA 13.3 -0.6 12.0

     ATL. VIRTUS CASTENEDOLO    

2 126 BARTOLINI Veronica 1970 SF45 ZZ023 ALLIANZ 14.4 -0.6 11.0

     ASD ATLETICA PISTOIA    

3 18 MOLINO Silvia 1976 SF40 ZZ000 C.R. DI ASTI 15.7 -0.6 10.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

4 152 QUARANTA Lorena 1971 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 16.4 -0.6 8.5

     BANCA REGIONALE EUROPEA    

4 123 LA ROSA Paola Ester 1974 SF40 ZZ022 UNIPOL SAI 16.4 -0.6 8.5

     A.S.D. BORGARETTO 75    

6 98 CICIRETTI Rita 1979 SF35 ZZ021 UNICREDIT 16.6 -0.6 7.0

     ASS. DILET. CANAVESE 2005    

7 156 RONCO Ivanka 1971 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 16.7 -0.6 6.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA    

8 30 SCARSI Chiara 1988 SF ZZ000 C.R. DI ASTI 17.0 -0.6 4.5

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

8 17 MARTINETTO Serena 1989 SF ZZ000 C.R. DI ASTI 17.0 -0.6 4.5

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

10 19 MORRA Francesca 1985 SF ZZ000 C.R. DI ASTI 17.4 -0.6 3.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

11 60 COZZI Eliana 1962 SF50 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 17.6 -0.6 2.0

     U.S. S.VITTORE O. 1906    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

200 metri Femminili - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:00 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 126 BARTOLINI Veronica 1970 SF45 ZZ023 ALLIANZ 30.2 12.0

      ASD ATLETICA PISTOIA   

2 3 27 ROSSI Giulia 1988 SF ZZ000 C.R. DI ASTI 34.3 10.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

3 4 28 SANGIUOLO Francesca 1968 SF45 ZZ000 C.R. DI ASTI 38.5 7.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

4 5 162 VENTRELLA Simona 1971 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 39.9 5.0

      BANCA REGIONALE EUROPEA   

5 6 136 FANTINI Maura 1974 SF40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 44.3 4.0

Serie 2 Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:05 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 PIAZZOLLA Celestina 1981 SF35 ZZ000 C.R. DI ASTI 33.9 11.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

2 4 123 LA ROSA Paola Ester 1974 SF40 ZZ022 UNIPOL SAI 34.4 9.0

      A.S.D. BORGARETTO 75   

3 5 91 FODERA' Angela 1972 SF40 ZZ019 SOCIETE GENERALE 35.1 8.0

      GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI   

4 2 57 BOIDI Francesca 1978 SF35 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 38.8 6.0

      CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.   

RIEPILOGO Campo atletica leggera di Asti 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 126 BARTOLINI Veronica 1970 SF45 ZZ023 ALLIANZ 30.2 +0.1 12.0

      ASD ATLETICA PISTOIA    

2 3 25 PIAZZOLLA Celestina 1981 SF35 ZZ000 C.R. DI ASTI 33.9 -0.2 11.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

3 3 27 ROSSI Giulia 1988 SF ZZ000 C.R. DI ASTI 34.3 +0.1 10.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

4 4 123 LA ROSA Paola Ester 1974 SF40 ZZ022 UNIPOL SAI 34.4 -0.2 9.0

      A.S.D. BORGARETTO 75    

5 5 91 FODERA' Angela 1972 SF40 ZZ019 SOCIETE GENERALE 35.1 -0.2 8.0

      GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI    

6 4 28 SANGIUOLO Francesca 1968 SF45 ZZ000 C.R. DI ASTI 38.5 +0.1 7.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

7 2 57 BOIDI Francesca 1978 SF35 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 38.8 -0.2 6.0

      CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.    

8 5 162 VENTRELLA Simona 1971 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 39.9 +0.1 5.0

      BANCA REGIONALE EUROPEA    

9 6 136 FANTINI Maura 1974 SF40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 44.3 +0.1 4.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

400 metri Femminili - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 92 MAITAN Chiara 1982 SF ZZ020 STATE STREET BANK 1:19.6 11.0

      C.U.S. TORINO   

2 4 152 QUARANTA Lorena 1971 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1:34.8 8.0

      BANCA REGIONALE EUROPEA   

3 5 59 CANELLA Maria Angela 1957 SF55 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 1:36.3 7.0

      VENICEMARATHON CLUB   

4 2 156 RONCO Ivanka 1971 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1:36.7 6.0

      BANCA REGIONALE EUROPEA   

Serie 2 Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 VIARENGO Chiara 1976 SF40 ZZ000 C.R. DI ASTI 1:18.8 12.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

2 5 20 NEGRO Rosella 1969 SF45 ZZ000 C.R. DI ASTI 1:19.8 10.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

3 4 30 SCARSI Chiara 1988 SF ZZ000 C.R. DI ASTI 1:32.2 9.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

4 2 95 BOLOGNINO Daniela Eugen 1955 SF60 ZZ021 UNICREDIT 2:00.9 5.0

      TEAM MARATHON S.S.D.   

RIEPILOGO Campo atletica leggera di Asti 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 VIARENGO Chiara 1976 SF40 ZZ000 C.R. DI ASTI 1:18.8 12.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

2 3 92 MAITAN Chiara 1982 SF ZZ020 STATE STREET BANK 1:19.6 11.0

      C.U.S. TORINO   

3 5 20 NEGRO Rosella 1969 SF45 ZZ000 C.R. DI ASTI 1:19.8 10.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

4 4 30 SCARSI Chiara 1988 SF ZZ000 C.R. DI ASTI 1:32.2 9.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

5 4 152 QUARANTA Lorena 1971 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1:34.8 8.0

      BANCA REGIONALE EUROPEA   

6 5 59 CANELLA Maria Angela 1957 SF55 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 1:36.3 7.0

      VENICEMARATHON CLUB   

7 2 156 RONCO Ivanka 1971 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1:36.7 6.0

      BANCA REGIONALE EUROPEA   

8 2 95 BOLOGNINO Daniela Eugen 1955 SF60 ZZ021 UNICREDIT 2:00.9 5.0

      TEAM MARATHON S.S.D.   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

800 metri Femminili - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 168 CASALI Silvia 1965 SF50 ZZ026 BANCO POPOLARE 2:58.6 12.0

     A.S.D. PODISTICA TORINO   

2 91 FODERA' Angela 1972 SF40 ZZ019 SOCIETE GENERALE 3:03.6 11.0

     GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI   

3 20 NEGRO Rosella 1969 SF45 ZZ000 C.R. DI ASTI 3:12.6 10.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

4 130 COMETTO Margherita 1959 SF55 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 3:18.5 9.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

5 3 CALDERA Claudia 1965 SF50 ZZ000 C.R. DI ASTI 3:41.9 8.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

 83 MARTINO Silvia Maria 1967 SF45 ZZ018 REALE MUTUA Ass  

     CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.   

 128 BELTRAMI Silvia 1978 SF35 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA Ass  

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

1500 metri Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 NALETTO Elisa 1980 SF35 ZZ013 CREDEM 5:28.8 12.0

     A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO   

2 167 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF35 ZZ026 BANCO POPOLARE 5:41.8 11.0

3 92 MAITAN Chiara 1982 SF ZZ020 STATE STREET BANK 5:42.3 10.0

     C.U.S. TORINO   

4 168 CASALI Silvia 1965 SF50 ZZ026 BANCO POPOLARE 5:46.3 9.0

     A.S.D. PODISTICA TORINO   

5 100 DE FRANCISCIS Lidia 1977 SF35 ZZ021 UNICREDIT 5:59.0 8.0

     AS.TRA. ROMA   

6 98 CICIRETTI Rita 1979 SF35 ZZ021 UNICREDIT 6:06.4 7.0

     ASS. DILET. CANAVESE 2005   

7 90 CARUSO Tiziana 1970 SF45 ZZ019 SOCIETE GENERALE 6:10.2 6.0

     A.S.D. PODISTICA TORINO   

8 154 RE Franca 1965 SF50 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 6:38.8 5.0

     DERTHONA ATLETICA   

9 150 POLVANESI Raffaella 1967 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 7:11.0 4.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

10 59 CANELLA Maria Angela 1957 SF55 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 7:19.5 3.0

     VENICEMARATHON CLUB   

11 3 CALDERA Claudia 1965 SF50 ZZ000 C.R. DI ASTI 7:33.8 2.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

12 111 ORLANDO Sonia Edda 1959 SF55 ZZ021 UNICREDIT 7:42.8 1.0

     G.S. INTERFORZE TORINO   

13 13 GUARNERO Barbara 1969 SF45 ZZ000 C.R. DI ASTI 8:04.3  

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

Passaggi: m. 400 : 1.28.2 - m. 800 : 3.00.7 - m. 1000: 3.41.9 - m. 1200: 4.28.8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

3000 metri Femminili - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:42 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 167 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF35 ZZ026 BANCO POPOLARE 12:25.7 12.0

2 100 DE FRANCISCIS Lidia 1977 SF35 ZZ021 UNICREDIT 12:52.3 11.0

     AS.TRA. ROMA   

3 90 CARUSO Tiziana 1970 SF45 ZZ019 SOCIETE GENERALE 12:55.6 10.0

     A.S.D. PODISTICA TORINO   

4 57 BOIDI Francesca 1978 SF35 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 13:41.5 9.0

     CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.   

5 154 RE Franca 1965 SF50 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 14:08.4 8.0

     DERTHONA ATLETICA   

6 4 CATALDI Martina 1989 SF ZZ000 C.R. DI ASTI 14:47.1 7.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

7 150 POLVANESI Raffaella 1967 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 15:51.9 6.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

8 111 ORLANDO Sonia Edda 1959 SF55 ZZ021 UNICREDIT 16:28.7 5.0

     G.S. INTERFORZE TORINO   

9 13 GUARNERO Barbara 1969 SF45 ZZ000 C.R. DI ASTI 17:08.0 4.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Salto in alto/HJ Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 ROSSETTI Stefania 1967 SF45 ZZ009 BCC AGROBRESCIANO 1.45 12.0

     ATL. VIRTUS CASTENEDOLO   

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.47                      

  -   -   -   -   -   O   O   XXO   XXX                      

2 122 JURI Francesca 1961 SF55 ZZ022 UNIPOL SAI 1.35 11.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                        

  -   -   -   O   XO   O   XXX                        

3 6 DELL'ANGELO Sabina 1976 SF40 ZZ000 C.R. DI ASTI 1.25 10.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                          

  -   O   XO   XXO   XXX                          

4 138 GIRAUDO Giuditta 1978 SF35 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1.20 9.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1.00 1.10 1.20 1.25                           

  O   O   XO   XXX                           

5 26 ROCCA Fulvia 1971 SF45 ZZ000 C.R. DI ASTI 1.10 8.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1.00 1.10 1.20                            

  O   O   XR                            

 132 COSTAMAGNA Luciana 1969 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA Ass  

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Salto in lungo/LJ Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 GULL Erika 1992 SF ZZ006 BANCA POP. DI MANTOVA 4.78 12.0

     ATL. VIRTUS CASTENEDOLO   

1°: 4.71 2°: X 3°: 4.60  4°: 4.78 5°: X 6°: 4.50  

 +0.7    +1.1   +1.6    +0.6  

2 52 ROSSETTI Stefania 1967 SF45 ZZ009 BCC AGROBRESCIANO 4.40 11.0

     ATL. VIRTUS CASTENEDOLO   

1°: 4.35 2°: 4.40 3°: X  4°: 4.22 5°: 4.00 6°: X  

 +1.4  +0.8     +1.9  +0.6    

3 22 OPESSO Cinzia 1973 SF40 ZZ000 C.R. DI ASTI 3.44 10.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 3.44 2°: X 3°: 3.12  4°: 3.04 5°: 3.20 6°: 3.41  

 +1.0    +0.8   +1.4  +1.4  +0.6  

4 19 MORRA Francesca 1985 SF ZZ000 C.R. DI ASTI 3.30 9.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: X 2°: 3.27 3°: 3.30  4°: X 5°: 3.24 6°: 2.72  

   +0.9  +0.6     +1.0  +0.9  

5 138 GIRAUDO Giuditta 1978 SF35 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 3.23 8.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 3.13 2°: 3.21 3°: 2.92  4°: 2.73 5°: 3.23 6°: 3.11  

 +0.6  +1.6  +0.4   +0.8  +0.7  +0.4  

6 17 MARTINETTO Serena 1989 SF ZZ000 C.R. DI ASTI 3.15 7.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 2.87 2°: 3.15 3°: X  4°: 2.93 5°: 2.88 6°: 2.93  

 +1.6  +1.6     +1.3  +1.0  +0.2  

 132 COSTAMAGNA Luciana 1969 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA Ass  

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

 2001 BOMBARA Federica (FC) 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.17  

1°: 5.17 2°: 4.98 3°: 4.95  4°: 4.93 5°: X 6°: 4.76  

 +1.7  +1.0  +1.8   +2.8    +0.2  

 2003 CASALE Matilde (FC) 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.09  

1°: X 2°: 4.92 3°: 4.93  4°: 5.09 5°: 4.70 6°: 5.02  

   +1.0  +1.7   +0.7  +1.5  +0.9  

 2000 BERRUTI Vittoria (FC) 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.96  

1°: X 2°: 4.79 3°: 4.84  4°: 4.87 5°: 4.77 6°: 4.96  

   +1.0  +0.8   +0.1  +0.8  +1.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Salto triplo/TJ Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 122 JURI Francesca 1961 SF55 ZZ022 UNIPOL SAI 9.12 12.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 8.82 2°: 9.12 3°: 8.56  4°: - 5°: X 6°: X  

 -0.7  +0.8  -0.8         

2 18 MOLINO Silvia 1976 SF40 ZZ000 C.R. DI ASTI 8.77 11.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 8.36 2°: 8.42 3°: X  4°: X 5°: 8.45 6°: 8.77  

 -1.2  -0.5       -0.9  -0.6  

3 22 OPESSO Cinzia 1973 SF40 ZZ000 C.R. DI ASTI 7.44 10.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 7.29 2°: 7.44 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

 -1.7  -1.8           

4 157 ROSSI Maria Cristina 1971 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 6.44 9.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 6.44 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

5 159 SELLA Nicoletta 1972 SF40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 6.00 8.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 6.00 2°: 6.00 3°: X  4°: X 5°: X 6°: -  

 -0.9  -0.9           

 1 CASALE Matilde (FC) 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.50  

1°: 11.50 2°: X 3°: 11.41  4°: 11.50 5°: X 6°: 11.12  

 +1.2    -0.4   +1.1    +0.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Marcia 3000m Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 AUDENINO Monica 1970 SF45 ZZ000 C.R. DI ASTI
21:57.4

< 11:17 12.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

2 130 COMETTO Margherita 1959 SF55 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 23:29.3 11.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

3 127 BEDINO Graziella 1964 SF50 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 23:29.5 10.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

4 95 BOLOGNINO Daniela Eugen 1955 SF60 ZZ021 UNICREDIT 24:03.7 9.0

     TEAM MARATHON S.S.D.   

5 39 ZANAGA Antonella 1966 SF50 ZZ000 C.R. DI ASTI 26:54.9 8.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

Passaggi: m. 1000: 7.03.9 - m. 2000: 14.33.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Staffetta 4X100 Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:06 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 191 PIAZZOLLA Celestina - DELL'ANGELO Sabina - OPESSO Cinzia - MOLINO Silvia SF35 ZZ000 BANCA DI ASTI 1:02.5 24.0

2 4 187 QUARANTA Lorena - GIRAUDO Giuditta - BEDINO Graziella - RONCO Ivanka SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1:10.0 22.0

3 2 190 LAGO Gianna - ZANAGA Antonella - MORRA Francesca - SCARSI Chiara SF35 ZZ000 BANCA DI ASTI 1:12.9 20.0

4 5 201 ORLANDO Sonia Edda - BOLOGNINO Daniela Eugen - DE FRANCISCIS Lidia - CICIRETTI Rita SF45 ZZ021 UNICREDIT 1:19.8 18.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Staffetta 4X400 Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:51 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 199 AUDENINO Monica - SANGIUOLO Francesca - NEGRO Rosella - VIARENGO Chiara SF ZZ000 BANCA DI ASTI 5:34.3 24.0

2 5 198 VENTRELLA Simona - COMETTO Margherita - RE Franca - TOSATTI Elena Giovanna SF ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 5:56.4 22.0

3 3 200 CATALDI Martina - GUARNERO Barbara - CALDERA Claudia - ROSSI Giulia SF ZZ000 BANCA DI ASTI 6:21.9 20.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

100 Hs H 76-8.50 Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:30 - Vento: -1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 160 TOSATTI Elena Giovanna 1971 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 21.2 12.0

      A.S.D. ATLETICA CUNEO   

2 5 6 DELL'ANGELO Sabina 1976 SF40 ZZ000 C.R. DI ASTI 22.9 11.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

3 3 26 ROCCA Fulvia 1971 SF45 ZZ000 C.R. DI ASTI 51.2 10.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

400 Hs H 76 Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 160 TOSATTI Elena Giovanna 1971 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1:37.2 12.0

      A.S.D. ATLETICA CUNEO   

2 3 38 VIARENGO Chiara 1976 SF40 ZZ000 C.R. DI ASTI 1:43.7 11.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

3 4 28 SANGIUOLO Francesca 1968 SF45 ZZ000 C.R. DI ASTI 1:58.2 10.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Peso/SP Kg 4.000 Fino a SF45 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 ROSSI Maria Cristina 1971 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 7.11 12.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 6.40 2°: 7.11 3°: 6.82  4°: 6.35 5°: 5.76 6°: X  

2 27 ROSSI Giulia 1988 SF ZZ000 C.R. DI ASTI 5.62 11.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 5.24 2°: 5.19 3°: 5.40  4°: 5.44 5°: 5.62 6°: 5.24  

3 16 LAGO Gianna 1967 SF45 ZZ000 C.R. DI ASTI 5.52 10.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 4.97 2°: 5.03 3°: 4.70  4°: 5.07 5°: 4.95 6°: 5.52  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Peso/SP Kg 3.000 SF50+ - RISULTATI

SERIE

Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

145 MIGLIETTA Nicoletta 1965 SF50 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 8.00

    BANCA REGIONALE EUROPEA  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Disco/DT Kg 1,000 Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 PIAZZOLLA Celestina 1981 SF35 ZZ000 C.R. DI ASTI 17.52 12.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 17.52 2°: 15.67 3°: 16.12  4°: 15.17 5°: 15.03 6°: 14.11  

2 162 VENTRELLA Simona 1971 SF45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 15.86 11.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 15.13 2°: 14.41 3°: 15.86  4°: 14.63 5°: 14.03 6°: 14.46  

3 16 LAGO Gianna 1967 SF45 ZZ000 C.R. DI ASTI 15.47 10.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 11.09 2°: 12.90 3°: 10.75  4°: X 5°: 15.47 6°: 12.98  

4 127 BEDINO Graziella 1964 SF50 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 14.41 9.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 12.71 2°: 14.41 3°: X  4°: 9.62 5°: 11.21 6°: 11.42  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Giavellotto/JT Gr600 Fino a SF45 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 AUDENINO Monica 1970 SF45 ZZ000 C.R. DI ASTI 15.40 12.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: X 2°: X 3°: 13.89  4°: 14.78 5°: 15.38 6°: 15.40  

2 159 SELLA Nicoletta 1972 SF40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 14.97 11.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: X 2°: 11.90 3°: X  4°: 14.97 5°: 11.97 6°: 13.48  

3 136 FANTINI Maura 1974 SF40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 10.35 10.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: X 2°: 8.71 3°: X  4°: 10.35 5°: X 6°: 9.70  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Giavellotto/JT Gr400 SF 50+ - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 ZANAGA Antonella 1966 SF50 ZZ000 C.R. DI ASTI 10.99 12.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 6.59 2°: 8.05 3°: 9.09  4°: 10.99 5°: 9.16 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

100 metri Maschili - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 81 D'ORO Giancarlo 1962 SM50 ZZ017 RBC INVESTOR SERVICE BANK 12.0  q  

      ATL. AMBROSIANA   

2 3 140 GRINDATTO Luca 1987 SM ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 12.1  q  

      ATL. SAVIGLIANO A.S.D.   

3 5 120 ZIGNI Angelo 1962 SM50 ZZ021 UNICREDIT 14.0  

      ATL. CASTELNOVO MONTI   

4 6 117 SERBELLONI Carlo 1965 SM50 ZZ021 UNICREDIT 15.8  

      UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

5 2 78 ZERBETTO Luigi 1949 SM65 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 17.1  

      VIRTUS ESTE VALBONA   

Batteria 2 Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:04 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 124 SCARANO Antonio 1956 SM60 ZZ022 UNIPOL SAI 12.8  q  

      A.S.D. BORGARETTO 75   

2 5 158 ROVAGNA Gianluca 1976 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 13.8  

      BANCA REGIONALE EUROPEA   

3 6 34 TESTA Mauro 1968 SM45 ZZ000 C.R. DI ASTI 14.3  

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

 3 2000 BRAMAFARINA Alessandro (FC) 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.0  

 2 2001 MARENGO Alessandro (FC) 1958 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.0  

Batteria 3 Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:07 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 48 BIANCHI Marcello 1972 SM40 ZZ005 BANCA MEDIOLANUM 11.9  q  

      ASD ATLETICA PISTOIA   

2 6 7 DI MAGGIO Mattia Filipp 1986 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 12.4  q  

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

3 4 44 RUCCIO Andrea 1981 SM35 ZZ002 BANCA D'ALBA 13.1  q  

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

4 5 180 FERRARIS Corrado 1967 SM45 ZZ027 CARIGE 14.7  

      U.S. MAURINA OLIO CARLI   

5 2 155 RIBA Paolo 1955 SM60 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 14.9  

      A.S.D. ATLETICA CUNEO   

6 1 64 FERRARI Gino 1941 SM75 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 20.7  

      ATLETICA INTESA   

RIEPILOGO Campo atletica leggera di Asti 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 48 BIANCHI Marcello 1972 SM40 ZZ005 BANCA MEDIOLANUM 11.9  q -0.7  

      ASD ATLETICA PISTOIA    

2 4 81 D'ORO Giancarlo 1962 SM50 ZZ017 RBC INVESTOR SERVICE BANK 12.0  q -1.0  

      ATL. AMBROSIANA    

3 3 140 GRINDATTO Luca 1987 SM ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 12.1  q -1.0  

      ATL. SAVIGLIANO A.S.D.    

4 6 7 DI MAGGIO Mattia Filipp 1986 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 12.4  q -0.7  

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

5 4 124 SCARANO Antonio 1956 SM60 ZZ022 UNIPOL SAI 12.8  q +0.0  

      A.S.D. BORGARETTO 75    

6 4 44 RUCCIO Andrea 1981 SM35 ZZ002 BANCA D'ALBA 13.1  q -0.7  

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

7 5 158 ROVAGNA Gianluca 1976 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 13.8 +0.0  

      BANCA REGIONALE EUROPEA    

8 5 120 ZIGNI Angelo 1962 SM50 ZZ021 UNICREDIT 14.0 -1.0  

      ATL. CASTELNOVO MONTI    

9 6 34 TESTA Mauro 1968 SM45 ZZ000 C.R. DI ASTI 14.3 +0.0  

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

10 5 180 FERRARIS Corrado 1967 SM45 ZZ027 CARIGE 14.7 -0.7  

      U.S. MAURINA OLIO CARLI    

11 2 155 RIBA Paolo 1955 SM60 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 14.9 -0.7  

      A.S.D. ATLETICA CUNEO    

12 6 117 SERBELLONI Carlo 1965 SM50 ZZ021 UNICREDIT 15.8 -1.0  



      UNICREDIT CIRCOLO MILANO    

13 2 78 ZERBETTO Luigi 1949 SM65 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 17.1 -1.0  

      VIRTUS ESTE VALBONA    

14 1 64 FERRARI Gino 1941 SM75 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 20.7 -0.7  

      ATLETICA INTESA    

 3 2000 BRAMAFARINA Alessandro (FC) 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.0 +0.0  

 2 2001 MARENGO Alessandro (FC) 1958 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.0 +0.0  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 81 D'ORO Giancarlo 1962 SM50 ZZ017 RBC INVESTOR SERVICE BANK 11.8  

      ATL. AMBROSIANA   

2 3 48 BIANCHI Marcello 1972 SM40 ZZ005 BANCA MEDIOLANUM 11.9  

      ASD ATLETICA PISTOIA   

2 5 140 GRINDATTO Luca 1987 SM ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 11.9  

      ATL. SAVIGLIANO A.S.D.   

4 2 7 DI MAGGIO Mattia Filipp 1986 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 12.2  

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

5 6 124 SCARANO Antonio 1956 SM60 ZZ022 UNIPOL SAI 12.8  

      A.S.D. BORGARETTO 75   

6 1 44 RUCCIO Andrea 1981 SM35 ZZ002 BANCA D'ALBA 12.9  

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

200 metri Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:15 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 54 MASUT Alberto 1961 SM55 ZZ011 BCC PREALPI 28.0 21.0

      ATLETICA VITTORIO VENETO   

2 2 62 DEL RIO Aldo 1946 SM70 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 28.8 20.0

      ROAD RUNNERS CLUB MILANO   

3 3 158 ROVAGNA Gianluca 1976 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 31.5 17.0

      BANCA REGIONALE EUROPEA   

4 4 155 RIBA Paolo 1955 SM60 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 33.1 15.0

      A.S.D. ATLETICA CUNEO   

5 1 78 ZERBETTO Luigi 1949 SM65 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 36.7 13.5

      VIRTUS ESTE VALBONA   

 5 1000 PARACCHINO Vittorio (FC) 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.4  

Serie 2 Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:16 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 CONCETTI Luca 1987 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 27.7 22.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

2 5 120 ZIGNI Angelo 1962 SM50 ZZ021 UNICREDIT 29.1 19.0

      ATL. CASTELNOVO MONTI   

3 6 176 MERCIARI Massimo 1968 SM45 ZZ026 BANCO POPOLARE 36.7 13.5

      ATL. CRAL CREBERG   

4 3 169 CORVETTI Andrea 1932 SM80 ZZ026 BANCO POPOLARE 51.6 11.0

      ATLETICA VERCELLI 78   

 4 1001 MARENGO Alessandro (FC) 1958 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.7  

Serie 3 Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:17 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 140 GRINDATTO Luca 1987 SM ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 25.1 24.0

      ATL. SAVIGLIANO A.S.D.   

2 2 7 DI MAGGIO Mattia Filipp 1986 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 26.2 23.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

3 5 71 MODICA Giovanni 1968 SM45 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 30.6 18.0

      ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

4 4 108 MATTEUCCI Roberto 1964 SM50 ZZ021 UNICREDIT 32.1 16.0

      UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

5 3 173 GHISALBERTI Remo 1958 SM55 ZZ026 BANCO POPOLARE 37.6 12.0

      ATL. CRAL CREBERG   

RIEPILOGO Campo atletica leggera di Asti 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 140 GRINDATTO Luca 1987 SM ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 25.1 +1.3 24.0

      ATL. SAVIGLIANO A.S.D.    

2 2 7 DI MAGGIO Mattia Filipp 1986 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 26.2 +1.3 23.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

3 2 5 CONCETTI Luca 1987 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 27.7 -0.6 22.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

4 6 54 MASUT Alberto 1961 SM55 ZZ011 BCC PREALPI 28.0 +0.0 21.0

      ATLETICA VITTORIO VENETO    

5 2 62 DEL RIO Aldo 1946 SM70 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 28.8 +0.0 20.0

      ROAD RUNNERS CLUB MILANO    

6 5 120 ZIGNI Angelo 1962 SM50 ZZ021 UNICREDIT 29.1 -0.6 19.0

      ATL. CASTELNOVO MONTI    

7 5 71 MODICA Giovanni 1968 SM45 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 30.6 +1.3 18.0

      ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO    

8 3 158 ROVAGNA Gianluca 1976 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 31.5 +0.0 17.0

      BANCA REGIONALE EUROPEA    

9 4 108 MATTEUCCI Roberto 1964 SM50 ZZ021 UNICREDIT 32.1 +1.3 16.0

      UNICREDIT CIRCOLO MILANO    

10 4 155 RIBA Paolo 1955 SM60 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 33.1 +0.0 15.0

      A.S.D. ATLETICA CUNEO    

11 1 78 ZERBETTO Luigi 1949 SM65 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 36.7 +0.0 13.5

      VIRTUS ESTE VALBONA    

11 6 176 MERCIARI Massimo 1968 SM45 ZZ026 BANCO POPOLARE 36.7 -0.6 13.5



      ATL. CRAL CREBERG    

13 3 173 GHISALBERTI Remo 1958 SM55 ZZ026 BANCO POPOLARE 37.6 +1.3 12.0

      ATL. CRAL CREBERG    

14 3 169 CORVETTI Andrea 1932 SM80 ZZ026 BANCO POPOLARE 51.6 -0.6 11.0

      ATLETICA VERCELLI 78    

 5 1000 PARACCHINO Vittorio (FC) 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.4 +0.0  

 4 1001 MARENGO Alessandro (FC) 1958 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.7 -0.6  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

400 metri Maschili - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 55 PAROLA Bruno 1971 SM45 ZZ012 C.R.FOSSANO 1:00.2 24.0

      A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

2 4 161 VAGAGGINI Andrea 1977 SM35 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1:01.0 23.0

      BANCA REGIONALE EUROPEA   

3 3 63 DESPERATI Paolo 1968 SM45 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 1:05.5 21.0

      ATLETICA INTESA   

4 5 54 MASUT Alberto 1961 SM55 ZZ011 BCC PREALPI 1:05.7 20.0

      ATLETICA VITTORIO VENETO   

5 6 62 DEL RIO Aldo 1946 SM70 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 1:07.6 19.0

      ROAD RUNNERS CLUB MILANO   

6 2 105 GIANOLA Sergio 1958 SM55 ZZ021 UNICREDIT 1:18.9 12.0

Serie 2 Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 51 BRUSEGHINI Valter 1959 SM55 ZZ008 BANCO DI SARDEGNA SPA 1:09.4 17.0

      ATL. VIRTUS SENAGO   

2 4 134 DE GIOVANNI Alessandro 1972 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1:13.0 15.0

      BANCA REGIONALE EUROPEA   

3 3 101 FAZZI Fulvio 1950 SM65 ZZ021 UNICREDIT 1:17.7 13.0

      MASTERATLETICA   

 5 116 RELVINI Cesare 1960 SM55 ZZ021 UNICREDIT NP  

      ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA   

Serie 3 Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 175 MARELLA Paolo 1962 SM50 ZZ026 BANCO POPOLARE 1:04.7 22.0

      G.P. GORGONZOLA '88   

2 3 10 GIOLITO Andrea 1986 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 1:08.4 18.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

3 4 34 TESTA Mauro 1968 SM45 ZZ000 C.R. DI ASTI 1:11.9 16.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

4 5 96 BRUSEGHINI Camillo 1962 SM50 ZZ021 UNICREDIT 1:13.7 14.0

      ATL. VIRTUS SENAGO   

RIEPILOGO Campo atletica leggera di Asti 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 55 PAROLA Bruno 1971 SM45 ZZ012 C.R.FOSSANO 1:00.2 24.0

      A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

2 4 161 VAGAGGINI Andrea 1977 SM35 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1:01.0 23.0

      BANCA REGIONALE EUROPEA   

3 2 175 MARELLA Paolo 1962 SM50 ZZ026 BANCO POPOLARE 1:04.7 22.0

      G.P. GORGONZOLA '88   

4 3 63 DESPERATI Paolo 1968 SM45 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 1:05.5 21.0

      ATLETICA INTESA   

5 5 54 MASUT Alberto 1961 SM55 ZZ011 BCC PREALPI 1:05.7 20.0

      ATLETICA VITTORIO VENETO   

6 6 62 DEL RIO Aldo 1946 SM70 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 1:07.6 19.0

      ROAD RUNNERS CLUB MILANO   

7 3 10 GIOLITO Andrea 1986 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 1:08.4 18.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

8 2 51 BRUSEGHINI Valter 1959 SM55 ZZ008 BANCO DI SARDEGNA SPA 1:09.4 17.0

      ATL. VIRTUS SENAGO   

9 4 34 TESTA Mauro 1968 SM45 ZZ000 C.R. DI ASTI 1:11.9 16.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

10 4 134 DE GIOVANNI Alessandro 1972 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1:13.0 15.0

      BANCA REGIONALE EUROPEA   

11 5 96 BRUSEGHINI Camillo 1962 SM50 ZZ021 UNICREDIT 1:13.7 14.0

      ATL. VIRTUS SENAGO   

12 3 101 FAZZI Fulvio 1950 SM65 ZZ021 UNICREDIT 1:17.7 13.0

      MASTERATLETICA   

13 2 105 GIANOLA Sergio 1958 SM55 ZZ021 UNICREDIT 1:18.9 12.0

 5 116 RELVINI Cesare 1960 SM55 ZZ021 UNICREDIT NP  



      ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

800 metri Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 RAGONE Alessandro 1986 SM ZZ001 BANCA CARIM 2:11.4 24.0

     GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.   

2 40 BENEDETTI Enrico 1981 SM35 ZZ001 BANCA CARIM 2:17.1 23.0

     GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.   

3 55 PAROLA Bruno 1971 SM45 ZZ012 C.R.FOSSANO 2:28.4 20.0

     A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

4 99 COSTA Giorgio 1959 SM55 ZZ021 UNICREDIT 2:29.2 18.0

     MEZZALUNA A.P.D.   

5 137 GARELLI Danilo 1970 SM45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 2:36.1 16.0

     ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO   

6 93 ALESSI Marcello 1970 SM45 ZZ021 UNICREDIT 2:37.7 15.0

     MEZZALUNA A.P.D.   

7 110 OLIVERO Giuseppe 1960 SM55 ZZ021 UNICREDIT 2:39.8 14.0

     G. P. DILETT. TAPPOROSSO   

8 141 INDUNI Ettore 1973 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 2:42.5 13.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

9 116 RELVINI Cesare 1960 SM55 ZZ021 UNICREDIT 2:44.0 11.0

     ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA   

10 101 FAZZI Fulvio 1950 SM65 ZZ021 UNICREDIT 3:06.0 9.0

     MASTERATLETICA   

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:26 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 FELICIOLI Daniele 1987 SM ZZ007 BANCA PROV. MACERATA 2:18.1 22.0

     ATL. AVIS MACERATA   

2 8 FABARO Francesco 1987 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 2:24.3 21.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

3 58 BURGARETTA Corrado 1973 SM40 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 2:28.8 19.0

     ATLETICA INTESA   

4 94 ANASTASI Gaetano 1972 SM40 ZZ021 UNICREDIT 2:35.3 17.0

     ATLETICA SETTIMESE   

5 108 MATTEUCCI Roberto 1964 SM50 ZZ021 UNICREDIT 2:42.7 12.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

6 29 SCAGLIA Carlo 1961 SM55 ZZ000 C.R. DI ASTI 2:56.7 10.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

7 166 BERTAZZO Tiziano 1954 SM60 ZZ026 BANCO POPOLARE 3:29.1 8.0

     G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A   

8 169 CORVETTI Andrea 1932 SM80 ZZ026 BANCO POPOLARE 4:16.9 7.0

     ATLETICA VERCELLI 78   

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Campo atletica leggera di Asti 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 RAGONE Alessandro 1986 SM ZZ001 BANCA CARIM 2:11.4 24.0

     GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.   

2 40 BENEDETTI Enrico 1981 SM35 ZZ001 BANCA CARIM 2:17.1 23.0

     GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.   

3 50 FELICIOLI Daniele 1987 SM ZZ007 BANCA PROV. MACERATA 2:18.1 22.0

     ATL. AVIS MACERATA   

4 8 FABARO Francesco 1987 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 2:24.3 21.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

5 55 PAROLA Bruno 1971 SM45 ZZ012 C.R.FOSSANO 2:28.4 20.0

     A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

6 58 BURGARETTA Corrado 1973 SM40 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 2:28.8 19.0

     ATLETICA INTESA   

7 99 COSTA Giorgio 1959 SM55 ZZ021 UNICREDIT 2:29.2 18.0

     MEZZALUNA A.P.D.   

8 94 ANASTASI Gaetano 1972 SM40 ZZ021 UNICREDIT 2:35.3 17.0

     ATLETICA SETTIMESE   

9 137 GARELLI Danilo 1970 SM45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 2:36.1 16.0

     ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO   

10 93 ALESSI Marcello 1970 SM45 ZZ021 UNICREDIT 2:37.7 15.0



     MEZZALUNA A.P.D.   

11 110 OLIVERO Giuseppe 1960 SM55 ZZ021 UNICREDIT 2:39.8 14.0

     G. P. DILETT. TAPPOROSSO   

12 141 INDUNI Ettore 1973 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 2:42.5 13.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

13 108 MATTEUCCI Roberto 1964 SM50 ZZ021 UNICREDIT 2:42.7 12.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

14 116 RELVINI Cesare 1960 SM55 ZZ021 UNICREDIT 2:44.0 11.0

     ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA   

15 29 SCAGLIA Carlo 1961 SM55 ZZ000 C.R. DI ASTI 2:56.7 10.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

16 101 FAZZI Fulvio 1950 SM65 ZZ021 UNICREDIT 3:06.0 9.0

     MASTERATLETICA   

17 166 BERTAZZO Tiziano 1954 SM60 ZZ026 BANCO POPOLARE 3:29.1 8.0

     G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A   

18 169 CORVETTI Andrea 1932 SM80 ZZ026 BANCO POPOLARE 4:16.9 7.0

     ATLETICA VERCELLI 78   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

1500 metri Maschili - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 BOTTA Mauro 1966 SM50 ZZ004 BANCA INTERMOBILIARE 4:49.0 23.0

     A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

2 99 COSTA Giorgio 1959 SM55 ZZ021 UNICREDIT 4:53.8 22.0

     MEZZALUNA A.P.D.   

3 137 GARELLI Danilo 1970 SM45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 5:09.5 18.0

     ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO   

4 94 ANASTASI Gaetano 1972 SM40 ZZ021 UNICREDIT 5:24.4 16.5

     ATLETICA SETTIMESE   

5 110 OLIVERO Giuseppe 1960 SM55 ZZ021 UNICREDIT 5:29.1 13.0

     G. P. DILETT. TAPPOROSSO   

6 141 INDUNI Ettore 1973 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 5:39.4 12.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

7 182 LEONE Angelo 1957 SM55 ZZ027 CARIGE 5:48.5 10.0

     S. ATL. GENOA 'ATLETICA'   

8 72 MORACCI Guerrino 1946 SM70 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 6:49.3 6.0

     ATLETICA INTESA   

9 166 BERTAZZO Tiziano 1954 SM60 ZZ026 BANCO POPOLARE 6:57.0 5.0

     G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A   

10 66 INZERILLO Giovanni 1946 SM70 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 7:23.8 4.0

     ATLETICA INTESA   

 118 TREVISSON Alessandro 1957 SM55 ZZ021 UNICREDIT NP  

     A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB   

 181 IGUERA Giovanni 1954 SM60 ZZ027 CARIGE NP  

     G.S. COMUNALE S. OLCESE   

Passaggi: m. 400 : 1.18.6 - m. 800 : 2.37.5 - m. 1000: 3.13.9 - m. 1200: 3.54.1

Serie 2 Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 RAGONE Alessandro 1986 SM ZZ001 BANCA CARIM 4:43.1 24.0

     GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.   

2 50 FELICIOLI Daniele 1987 SM ZZ007 BANCA PROV. MACERATA 4:57.5 21.0

     ATL. AVIS MACERATA   

3 8 FABARO Francesco 1987 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 5:02.3 20.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

4 125 ZOPPI Aldo 1967 SM45 ZZ022 UNIPOL SAI 5:03.0 19.0

     A.S.D. BORGARETTO 75   

5 177 MILESI Nicola 1970 SM45 ZZ026 BANCO POPOLARE 5:24.4 16.5

     ATL. CRAL CREBERG   

6 14 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM50 ZZ000 C.R. DI ASTI 5:24.5 15.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

7 74 PELLEGRINO Silvio 1971 SM45 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 5:27.0 14.0

     ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

8 117 SERBELLONI Carlo 1965 SM50 ZZ021 UNICREDIT 5:47.2 11.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

9 70 MAZZOLA Corrado 1955 SM60 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 5:54.8 9.0

     MARATHON CLUB IMPERIA   

10 75 PINTABONA Guido 1941 SM75 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 6:41.5 8.0

     ATLETICA INTESA   

11 68 MARIANI Danilo 1950 SM65 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 6:43.0 7.0

     ATLETICA INTESA   

Passaggi: m. 400 : 1.18.4 - m. 800 : 2.39.2 - m. 1000: 3.15.1 - m. 1200: 3.55.0

RIEPILOGO Campo atletica leggera di Asti 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 RAGONE Alessandro 1986 SM ZZ001 BANCA CARIM 4:43.1 24.0

     GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.   

2 47 BOTTA Mauro 1966 SM50 ZZ004 BANCA INTERMOBILIARE 4:49.0 23.0

     A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

3 99 COSTA Giorgio 1959 SM55 ZZ021 UNICREDIT 4:53.8 22.0

     MEZZALUNA A.P.D.   

4 50 FELICIOLI Daniele 1987 SM ZZ007 BANCA PROV. MACERATA 4:57.5 21.0

     ATL. AVIS MACERATA   

5 8 FABARO Francesco 1987 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 5:02.3 20.0



     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

6 125 ZOPPI Aldo 1967 SM45 ZZ022 UNIPOL SAI 5:03.0 19.0

     A.S.D. BORGARETTO 75   

7 137 GARELLI Danilo 1970 SM45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 5:09.5 18.0

     ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO   

8 94 ANASTASI Gaetano 1972 SM40 ZZ021 UNICREDIT 5:24.4 16.5

     ATLETICA SETTIMESE   

8 177 MILESI Nicola 1970 SM45 ZZ026 BANCO POPOLARE 5:24.4 16.5

     ATL. CRAL CREBERG   

10 14 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM50 ZZ000 C.R. DI ASTI 5:24.5 15.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

11 74 PELLEGRINO Silvio 1971 SM45 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 5:27.0 14.0

     ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

12 110 OLIVERO Giuseppe 1960 SM55 ZZ021 UNICREDIT 5:29.1 13.0

     G. P. DILETT. TAPPOROSSO   

13 141 INDUNI Ettore 1973 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 5:39.4 12.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

14 117 SERBELLONI Carlo 1965 SM50 ZZ021 UNICREDIT 5:47.2 11.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

15 182 LEONE Angelo 1957 SM55 ZZ027 CARIGE 5:48.5 10.0

     S. ATL. GENOA 'ATLETICA'   

16 70 MAZZOLA Corrado 1955 SM60 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 5:54.8 9.0

     MARATHON CLUB IMPERIA   

17 75 PINTABONA Guido 1941 SM75 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 6:41.5 8.0

     ATLETICA INTESA   

18 68 MARIANI Danilo 1950 SM65 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 6:43.0 7.0

     ATLETICA INTESA   

19 72 MORACCI Guerrino 1946 SM70 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 6:49.3 6.0

     ATLETICA INTESA   

20 166 BERTAZZO Tiziano 1954 SM60 ZZ026 BANCO POPOLARE 6:57.0 5.0

     G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A   

21 66 INZERILLO Giovanni 1946 SM70 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 7:23.8 4.0

     ATLETICA INTESA   

 118 TREVISSON Alessandro 1957 SM55 ZZ021 UNICREDIT NP  

     A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB   

 181 IGUERA Giovanni 1954 SM60 ZZ027 CARIGE NP  

     G.S. COMUNALE S. OLCESE   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

3000 metri Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 176 MERCIARI Massimo 1968 SM45 ZZ026 BANCO POPOLARE 11:33.2 15.0

     ATL. CRAL CREBERG   

2 71 MODICA Giovanni 1968 SM45 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 11:39.8 14.0

     ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

3 84 MENNUNI Massimo 1977 SM35 ZZ018 REALE MUTUA 11:46.4 13.0

     CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.   

4 14 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM50 ZZ000 C.R. DI ASTI 11:58.1 12.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

5 177 MILESI Nicola 1970 SM45 ZZ026 BANCO POPOLARE 12:05.0 11.0

     ATL. CRAL CREBERG   

6 74 PELLEGRINO Silvio 1971 SM45 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 12:07.7 10.0

     ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

7 114 PETRUCCI Lorenzo 1961 SM55 ZZ021 UNICREDIT 13:06.4 8.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

8 173 GHISALBERTI Remo 1958 SM55 ZZ026 BANCO POPOLARE 14:27.7 7.0

     ATL. CRAL CREBERG   

9 36 TURELLO Naldo 1955 SM60 ZZ000 C.R. DI ASTI 15:07.4 6.0

     A.S.D. BRANCALEONE ASTI   

10 113 PAVESE Giuseppe 1940 SM75 ZZ021 UNICREDIT 18:02.8 4.0

     PODISTICA NONE   

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:26 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 163 ARAGNO Andrea 1992 SM ZZ026 BANCO POPOLARE 9:24.4 24.0

     A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

2 131 CORINO Marco 1979 SM35 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 9:35.2 23.0

     A.S.D.DRAGONERO   

3 85 NARONTE Diego 1972 SM40 ZZ018 REALE MUTUA 10:13.1 22.0

     CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.   

4 47 BOTTA Mauro 1966 SM50 ZZ004 BANCA INTERMOBILIARE 10:19.3 21.0

     A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

5 67 LODO Paolo 1968 SM45 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 10:31.6 20.0

     ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

6 171 GAGLIARDINI Mauro 1966 SM50 ZZ026 BANCO POPOLARE 10:57.4 19.0

     ATL. CRAL CREBERG   

7 69 MARTINA Silvano 1965 SM50 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 11:11.4 18.0

     S. D. BAUDENASCA   

8 45 SCOFFONE Pieraldo 1959 SM55 ZZ002 BANCA D'ALBA 11:21.2 17.0

     A.S.D. BRANCALEONE ASTI   

9 73 PASQUALIN Paolo 1965 SM50 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 11:28.9 16.0

     ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

10 182 LEONE Angelo 1957 SM55 ZZ027 CARIGE 12:38.2 9.0

     S. ATL. GENOA 'ATLETICA'   

11 183 ROCCELLA Franco 1946 SM70 ZZ027 CARIGE 17:32.6 5.0

     PODISTICA VALPOLCEVERA   

Passaggi: m. 1000: 3.08.1 - m. 2000: 6.19.6

RIEPILOGO Campo atletica leggera di Asti 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 163 ARAGNO Andrea 1992 SM ZZ026 BANCO POPOLARE 9:24.4 24.0

     A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

2 131 CORINO Marco 1979 SM35 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 9:35.2 23.0

     A.S.D.DRAGONERO   

3 85 NARONTE Diego 1972 SM40 ZZ018 REALE MUTUA 10:13.1 22.0

     CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.   

4 47 BOTTA Mauro 1966 SM50 ZZ004 BANCA INTERMOBILIARE 10:19.3 21.0

     A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

5 67 LODO Paolo 1968 SM45 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 10:31.6 20.0

     ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

6 171 GAGLIARDINI Mauro 1966 SM50 ZZ026 BANCO POPOLARE 10:57.4 19.0

     ATL. CRAL CREBERG   

7 69 MARTINA Silvano 1965 SM50 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 11:11.4 18.0



     S. D. BAUDENASCA   

8 45 SCOFFONE Pieraldo 1959 SM55 ZZ002 BANCA D'ALBA 11:21.2 17.0

     A.S.D. BRANCALEONE ASTI   

9 73 PASQUALIN Paolo 1965 SM50 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 11:28.9 16.0

     ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

10 176 MERCIARI Massimo 1968 SM45 ZZ026 BANCO POPOLARE 11:33.2 15.0

     ATL. CRAL CREBERG   

11 71 MODICA Giovanni 1968 SM45 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 11:39.8 14.0

     ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

12 84 MENNUNI Massimo 1977 SM35 ZZ018 REALE MUTUA 11:46.4 13.0

     CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.   

13 14 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM50 ZZ000 C.R. DI ASTI 11:58.1 12.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

14 177 MILESI Nicola 1970 SM45 ZZ026 BANCO POPOLARE 12:05.0 11.0

     ATL. CRAL CREBERG   

15 74 PELLEGRINO Silvio 1971 SM45 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 12:07.7 10.0

     ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

16 182 LEONE Angelo 1957 SM55 ZZ027 CARIGE 12:38.2 9.0

     S. ATL. GENOA 'ATLETICA'   

17 114 PETRUCCI Lorenzo 1961 SM55 ZZ021 UNICREDIT 13:06.4 8.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

18 173 GHISALBERTI Remo 1958 SM55 ZZ026 BANCO POPOLARE 14:27.7 7.0

     ATL. CRAL CREBERG   

19 36 TURELLO Naldo 1955 SM60 ZZ000 C.R. DI ASTI 15:07.4 6.0

     A.S.D. BRANCALEONE ASTI   

20 183 ROCCELLA Franco 1946 SM70 ZZ027 CARIGE 17:32.6 5.0

     PODISTICA VALPOLCEVERA   

21 113 PAVESE Giuseppe 1940 SM75 ZZ021 UNICREDIT 18:02.8 4.0

     PODISTICA NONE   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

5000 metri Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 NARONTE Diego 1972 SM40 ZZ018 REALE MUTUA 17:25.2 21.0

     CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.   

2 58 BURGARETTA Corrado 1973 SM40 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 19:07.2 16.0

     ATLETICA INTESA   

3 77 TROMBOTTO Andrea 1974 SM40 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 19:46.1 12.0

     ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

4 1 ALIOTTA Salvatore 1974 SM40 ZZ000 C.R. DI ASTI 19:53.8 11.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

5 84 MENNUNI Massimo 1977 SM35 ZZ018 REALE MUTUA 20:24.4 10.0

     CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.   

6 21 NUCIBELLA Andrea 1984 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 20:43.3 8.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

7 24 PERINO Andrea Domenico 1965 SM50 ZZ000 C.R. DI ASTI 20:55.5 7.0

     DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77   

8 114 PETRUCCI Lorenzo 1961 SM55 ZZ021 UNICREDIT 22:02.1 6.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

9 183 ROCCELLA Franco 1946 SM70 ZZ027 CARIGE 30:34.0 5.0

     PODISTICA VALPOLCEVERA   

 170 EMONDI Pietro 1963 SM50 ZZ026 BANCO POPOLARE Rit  

     ATL. CRAL CREBERG   

Passaggi: m. 1000: 3.24.7 - m. 2000: 6.55.5 - m. 3000: 10.32.3 - m. 4000: 13.59.5

Serie 2 Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:07 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 163 ARAGNO Andrea 1992 SM ZZ026 BANCO POPOLARE 16:05.7 24.0

     A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

2 131 CORINO Marco 1979 SM35 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 16:59.8 23.0

     A.S.D.DRAGONERO   

3 40 BENEDETTI Enrico 1981 SM35 ZZ001 BANCA CARIM 17:08.3 22.0

     GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.   

4 53 MAURO Carlo 1981 SM35 ZZ010 BCC CHERASCO 17:42.9 20.0

     A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO   

5 67 LODO Paolo 1968 SM45 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 18:04.0 19.0

     ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

6 107 LUONGO Francesco 1981 SM35 ZZ021 UNICREDIT 18:43.1 18.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

7 45 SCOFFONE Pieraldo 1959 SM55 ZZ002 BANCA D'ALBA 19:06.9 17.0

     A.S.D. BRANCALEONE ASTI   

8 65 FERRERO Alberto 1983 SM ZZ014 INTESA SAN PAOLO 19:16.9 15.0

     C.U.S. TORINO   

9 69 MARTINA Silvano 1965 SM50 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 19:17.3 14.0

     S. D. BAUDENASCA   

10 73 PASQUALIN Paolo 1965 SM50 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 19:37.4 13.0

     ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

11 175 MARELLA Paolo 1962 SM50 ZZ026 BANCO POPOLARE 20:25.4 9.0

     G.P. GORGONZOLA '88   

Passaggi: m. 1000: 3.06.5 - m. 2000: 6.18.3 - m. 3000: 9.31.6 - m. 4000: 12.51.1

RIEPILOGO Campo atletica leggera di Asti 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 163 ARAGNO Andrea 1992 SM ZZ026 BANCO POPOLARE 16:05.7 24.0

     A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

2 131 CORINO Marco 1979 SM35 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 16:59.8 23.0

     A.S.D.DRAGONERO   

3 40 BENEDETTI Enrico 1981 SM35 ZZ001 BANCA CARIM 17:08.3 22.0

     GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.   

4 85 NARONTE Diego 1972 SM40 ZZ018 REALE MUTUA 17:25.2 21.0

     CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.   

5 53 MAURO Carlo 1981 SM35 ZZ010 BCC CHERASCO 17:42.9 20.0

     A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO   

6 67 LODO Paolo 1968 SM45 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 18:04.0 19.0

     ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

7 107 LUONGO Francesco 1981 SM35 ZZ021 UNICREDIT 18:43.1 18.0



     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

8 45 SCOFFONE Pieraldo 1959 SM55 ZZ002 BANCA D'ALBA 19:06.9 17.0

     A.S.D. BRANCALEONE ASTI   

9 58 BURGARETTA Corrado 1973 SM40 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 19:07.2 16.0

     ATLETICA INTESA   

10 65 FERRERO Alberto 1983 SM ZZ014 INTESA SAN PAOLO 19:16.9 15.0

     C.U.S. TORINO   

11 69 MARTINA Silvano 1965 SM50 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 19:17.3 14.0

     S. D. BAUDENASCA   

12 73 PASQUALIN Paolo 1965 SM50 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 19:37.4 13.0

     ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

13 77 TROMBOTTO Andrea 1974 SM40 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 19:46.1 12.0

     ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO   

14 1 ALIOTTA Salvatore 1974 SM40 ZZ000 C.R. DI ASTI 19:53.8 11.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

15 84 MENNUNI Massimo 1977 SM35 ZZ018 REALE MUTUA 20:24.4 10.0

     CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.   

16 175 MARELLA Paolo 1962 SM50 ZZ026 BANCO POPOLARE 20:25.4 9.0

     G.P. GORGONZOLA '88   

17 21 NUCIBELLA Andrea 1984 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 20:43.3 8.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

18 24 PERINO Andrea Domenico 1965 SM50 ZZ000 C.R. DI ASTI 20:55.5 7.0

     DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77   

19 114 PETRUCCI Lorenzo 1961 SM55 ZZ021 UNICREDIT 22:02.1 6.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

20 183 ROCCELLA Franco 1946 SM70 ZZ027 CARIGE 30:34.0 5.0

     PODISTICA VALPOLCEVERA   

 170 EMONDI Pietro 1963 SM50 ZZ026 BANCO POPOLARE Rit  

     ATL. CRAL CREBERG   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Salto in alto/HJ Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 GRIECO Mirko 1988 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 1.68 24.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71                    

  O   O   O   O   O   O   O   XXO   O   O   XXX                    

2 103 GADDA Valter 1963 SM50 ZZ021 UNICREDIT 1.50 23.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                        

  -   O   -   O   O   O   XXX                        

3 143 MAGLIANO Bruno 1970 SM45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1.45 22.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                         

  O   O   O   O   XXO   XXX                         

4 146 MURATORI Gilberto 1974 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1.40 21.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  O   O   XO   XO   XXX                          

5 135 DOTTA Massimo 1968 SM45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1.30 20.0

     G.S.D. POD. BUSCHESE   

1.20 1.30 1.35                            

  O   O   XXX                            

6 2 PRIORI Roberto 1965 SM50 ZZ026 BANCO POPOLARE 1.20 19.0

     ATLETICA TRINACRIA   

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

7 109 MICOLANO Antonio 1960 SM55 ZZ021 UNICREDIT 1.20 17.5

     C.U.S. LECCE   

1.20 1.30                             

  XO   XXX                             

7 35 TRIBERTI Marco 1979 SM35 ZZ000 C.R. DI ASTI 1.20 17.5

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1.20 1.30                             

  XO   XXX                             

 93 ALESSI Marcello 1970 SM45 ZZ021 UNICREDIT Ass  

     MEZZALUNA A.P.D.   

                              

                              

 1 POGGIOLI Giorgio (FC) 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1.45  

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                         

  -   O   O   XO   XXO   XXX                         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Salto con l'asta/PV Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 133 CUNIBERTI Claudio 1973 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 2.50 24.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.70                    

  O   -   -   -   O   -   -   O   -   O   XR                    

2 144 MAURINO Vittorio 1970 SM45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1.80 23.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1.80 1.90 2.00                            

  O   -   XXR                            

 170 EMONDI Pietro 1963 SM50 ZZ026 BANCO POPOLARE Ass  

     ATL. CRAL CREBERG   

                              

                              

 2001 STRATTA Davide (FC) 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.85  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.70 2.85 3.00 3.50 3.70 3.85 3.90              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   XXX              

 2000 ROLFI Piero (FC) 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.85  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.70 2.85 3.00                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                  

 2002 GROSSO Enrico (FC) 1953 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Salto in lungo/LJ Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 134 DE GIOVANNI Alessandro 1972 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 4.92 24.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 4.43 2°: 4.70 3°: 4.73  4°: 4.92 5°: 4.77 6°: 4.60  

 +1.8  -0.5  -0.8   +1.0  +1.0  +0.9  

2 46 POPULIN Davide 1970 SM45 ZZ003 BANCA IFIGEST SPA 4.70 23.0

     ATL. AMBROSIANA   

1°: 4.36 2°: 4.31 3°: 4.70  4°: 4.04 5°: 4.31 6°: 4.42  

 +1.0  +0.4  -0.6   +1.5  -0.1  -0.6  

3 124 SCARANO Antonio 1956 SM60 ZZ022 UNIPOL SAI 4.68 22.0

     A.S.D. BORGARETTO 75   

1°: 3.54 2°: X 3°: 4.61  4°: 4.62 5°: 4.68 6°: X  

 +1.9    +0.4   +1.5  +0.5    

4 10 GIOLITO Andrea 1986 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 4.63 21.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 4.63 2°: X 3°: 4.52  4°: 3.65 5°: 4.62 6°: X  

 +0.9    +0.7   +0.7  +0.0    

5 107 LUONGO Francesco 1981 SM35 ZZ021 UNICREDIT 4.62 20.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

1°: 3.81 2°: 4.62 3°: X  4°: 4.46 5°: 4.22 6°: -  

 -0.2  +1.0     +1.3  +0.7    

6 144 MAURINO Vittorio 1970 SM45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 4.17 19.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 3.40 2°: X 3°: 3.35  4°: 4.17 5°: 3.43 6°: 4.05  

 -0.4    +0.2   +1.5  -0.6  +0.8  

7 96 BRUSEGHINI Camillo 1962 SM50 ZZ021 UNICREDIT 3.17 18.0

     ATL. VIRTUS SENAGO   

1°: 3.17 2°: X 3°: 2.95  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.9    +0.1         

8 33 STROPPIANA Marco 1989 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 2.50 17.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 2.50 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 +1.9             

 2000 BRAMAFARINA Alessandro (FC) 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.20  

1°: 7.20 2°: 6.95 3°: 7.02  4°: 7.19 5°: X 6°: X  

 +1.5  +0.5  +0.4   +1.3      

 2001 PARACCHINO Vittorio (FC) 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.26  

1°: 4.87 2°: 4.78 3°: 4.64  4°: 5.20 5°: 5.26 6°: 5.03  

 +1.4  +1.3  -0.5   +0.2  +1.2  -0.1  

 2002 ROLFI Piero (FC) 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.56  

1°: X 2°: 4.46 3°: 4.56  4°: - 5°: X 6°: 4.30  

   +1.5  +0.4       +0.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Salto triplo/TJ Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 143 MAGLIANO Bruno 1970 SM45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 9.88 24.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 9.88 2°: 9.71 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 +1.8  +1.3           

2 103 GADDA Valter 1963 SM50 ZZ021 UNICREDIT 9.25 23.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

1°: 9.21 2°: X 3°: 8.98  4°: 9.25 5°: 8.66 6°: 8.90  

 +1.5    +1.1   +1.4  +1.7  +0.1  

3 41 FRANCESCHI Paolo 1956 SM60 ZZ001 BANCA CARIM 9.06 22.0

     ACQUADELA BOLOGNA   

1°: 9.06 2°: 8.85 3°: -  4°: - 5°: X 6°: -  

 +1.8  +1.0           

4 1000 SERRAJOTTO Marino 1959 SM55 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 8.70 21.0

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1°: 8.16 2°: 8.46 3°: 8.44  4°: 8.70 5°: X 6°: X  

 +0.9  -0.5  -0.1   -0.5      

5 172 GAMBA Gianluca 1968 SM45 ZZ026 BANCO POPOLARE 8.15 20.0

     ATL. CRAL CREBERG   

1°: 8.15 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 7.85 6°: X  

 +1.6         +0.9    

6 151 PONZIO Luigi 1955 SM60 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 8.03 19.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 8.03 2°: 7.96 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.3  +1.0           

 37 VIARENGO Giorgio 1969 SM45 ZZ000 C.R. DI ASTI Ass  

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

 1 POGGIOLI Giorgio (FC) 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.53  

1°: 11.03 2°: X 3°: 11.13  4°: 11.28 5°: X 6°: 11.53  

 +1.1    -0.1   +1.7    +0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Marcia 5000m Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:54 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 129 BOSSI Silvano 1951 SM65 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA
34:31.1

~< 10:23 24.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

2 165 BENEDETTO Marco 1942 SM70 ZZ026 BANCO POPOLARE 35:11.8
< 10:23 23.0

     ATLETICA SETTIMESE   

3 113 PAVESE Giuseppe 1940 SM75 ZZ021 UNICREDIT 36:49.3
< 10:24

22.0

     PODISTICA NONE   

4 142 LANDRA Marco 1967 SM45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 38:02.2 21.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

5 36 TURELLO Naldo 1955 SM60 ZZ000 C.R. DI ASTI 38:08.3 20.0

     A.S.D. BRANCALEONE ASTI   

6 32 SERRA Gianluca 1964 SM50 ZZ000 C.R. DI ASTI 47:26.9 19.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

Passaggi: m. 1000: 6.49.2 - m. 2000: 13.47.4 - m. 3000: 20.29.8 - m. 4000: 27.31.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Staffetta 4X100 Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:14 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 188 GRIECO Mirko - GIOLITO Andrea - CONCETTI Luca - DI MAGGIO Mattia Filipp SM ZZ000 BANCA DI ASTI 49.2 48.0

2 3 186 CUNIBERTI Claudio - RIBA Paolo - ROVAGNA Gianluca - GRINDATTO Luca SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 54.2 46.0

3 5 184 ZIGNI Angelo - FAZZI Fulvio - SERBELLONI Carlo - LUONGO Francesco SM50 ZZ021 UNICREDIT 59.6 44.0

4 2 185 DEL RIO Aldo - TROMBOTTO Andrea - ZERBETTO Luigi - FERRERO Alberto SM50 ZZ014 INTESA 59.7 42.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Staffetta 4X400 Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:03 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 192 GARELLI Danilo - DOTTA Massimo - RAGAZZI Oreste - CORINO Marco SM ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 4:25.4 48.0

2 1 194 ARAGNO Andrea - GAGLIARDINI Mauro - GAMBA Gianluca - MERCIARI Massimo SM ZZ026 BANCO POPOLARE 4:32.3 46.0

3 6 197 SCAGLIA Carlo - GUGLIELMINETTI Domenico - ALIOTTA Salvatore - FABARO Francesco SM ZZ000 BANCA DI ASTI 4:36.5 44.0

4 3 195 MODICA Giovanni - PELLEGRINO Silvio - LODO Paolo - PASQUALIN Paolo SM ZZ014 INTESA 4:40.8 42.0

5 2 193 MATTEUCCI Roberto - OLIVERO Giuseppe - COSTA Giorgio - ALESSI Marcello SM ZZ021 UNICREDIT 4:46.0 40.0

6 5 202 BERTAZZO Tiziano - PRIORI Roberto - GHISALBERTI Remo - MILESI Nicola SM45 ZZ026 BANCO POPOLARE 5:23.9 38.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

110 Hs H 91 Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:40 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 GRIECO Mirko 1988 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 17.5 24.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

2 5 133 CUNIBERTI Claudio 1973 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 21.4 23.0

      BANCA REGIONALE EUROPEA   

3 3 135 DOTTA Massimo 1968 SM45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 27.9 22.0

      G.S.D. POD. BUSCHESE   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

400 Hs H 84 Maschili - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 48 BIANCHI Marcello 1972 SM40 ZZ005 BANCA MEDIOLANUM 1:02.8 24.0

      ASD ATLETICA PISTOIA   

2 4 161 VAGAGGINI Andrea 1977 SM35 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1:08.7 23.0

      BANCA REGIONALE EUROPEA   

3 3 5 CONCETTI Luca 1987 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 1:18.6 22.0

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

4 6 153 RAGAZZI Oreste 1978 SM35 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 1:21.6 21.0

      BANCA REGIONALE EUROPEA   

5 5 109 MICOLANO Antonio 1960 SM55 ZZ021 UNICREDIT 1:37.2 20.0

      C.U.S. LECCE   

 2 105 GIANOLA Sergio 1958 SM55 ZZ021 UNICREDIT NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

3000 siepi H91 Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 09:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 172 GAMBA Gianluca 1968 SM45 ZZ026 BANCO POPOLARE 11:52.4 24.0

     ATL. CRAL CREBERG   

2 1 ALIOTTA Salvatore 1974 SM40 ZZ000 C.R. DI ASTI 13:49.9 23.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

3 146 MURATORI Gilberto 1974 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 14:12.1 22.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

4 76 SERRAJOTTO Marino 1959 SM55 ZZ014 INTESA SAN PAOLO 14:18.2 21.0

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

5 153 RAGAZZI Oreste 1978 SM35 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 14:20.0 20.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Martello/HT Kg 7.260 Fino a SM45 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 149 PAVONE Roberto Aristide 1971 SM45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 16.82 24.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 9.77 2°: 14.97 3°: 15.44  4°: 15.80 5°: 14.69 6°: 16.82  

2 9 GAMBA Paolo 1977 SM35 ZZ000 C.R. DI ASTI 15.81 23.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 15.16 2°: 13.86 3°: 14.13  4°: 15.00 5°: 13.17 6°: 15.81  

3 139 GIRAUDO Paolo 1972 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 15.11 22.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: X 2°: 7.89 3°: 14.31  4°: 14.64 5°: 15.11 6°: 14.05  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Martello/HT Kg 6.000 SM50-55 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 FILIPPI Ignazio 1959 SM55 ZZ021 UNICREDIT 16.47 24.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

1°: X 2°: 15.14 3°: 15.80  4°: 16.47 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Martello/HT Kg 5.000 SM60-65 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 TURELLO Pietro 1949 SM65 ZZ021 UNICREDIT 17.42 24.0

     TEAM MARATHON S.S.D.   

1°: 17.42 2°: 16.46 3°: 16.47  4°: 14.31 5°: 15.92 6°: 16.00  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Martello/HT Kg 4.000 SM70-75 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 179 PULEO Fausto 1946 SM70 ZZ026 BANCO POPOLARE 34.03 24.0

     AMATORI MASTERS NOVARA   

1°: 32.67 2°: X 3°: 32.33  4°: 32.61 5°: 34.03 6°: 31.80  

2 164 ARMANO Mario 1946 SM70 ZZ026 BANCO POPOLARE 23.31 23.0

     AMATORI MASTERS NOVARA   

1°: 20.81 2°: 21.32 3°: 22.72  4°: 23.31 5°: 23.07 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Peso/SP Kg 7.260 M fino a SM45 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 149 PAVONE Roberto Aristide 1971 SM45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 8.78 24.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 7.68 2°: 8.78 3°: 8.20  4°: 8.34 5°: 6.54 6°: 7.33  

2 33 STROPPIANA Marco 1989 SM ZZ000 C.R. DI ASTI 8.37 23.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 7.85 2°: 8.24 3°: 8.10  4°: 8.34 5°: 8.37 6°: 7.02  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Peso/SP Kg 6.000 SM 50-55 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 174 GHISLANDI Michele 1965 SM50 ZZ026 BANCO POPOLARE 12.10 24.0

     ATL. CRAL CREBERG   

1°: 10.66 2°: 11.17 3°: 12.02  4°: 12.10 5°: 11.90 6°: X  

2 148 OSELLA Gabriele 1965 SM50 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 9.52 23.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 9.03 2°: 9.30 3°: X  4°: 9.10 5°: 9.52 6°: 9.33  

3 102 FILIPPI Ignazio 1959 SM55 ZZ021 UNICREDIT 7.85 22.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

1°: 7.08 2°: 7.85 3°: 7.85  4°: 7.54 5°: 7.44 6°: X  

4 29 SCAGLIA Carlo 1961 SM55 ZZ000 C.R. DI ASTI 5.80 21.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 5.80 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 2000 SARACCO Ezio (FC) 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.13  

1°: 7.71 2°: X 3°: 8.13            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Peso/SP Kg 5.000 SM 60-65 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 PAGANELLI Riccardo 1950 SM65 ZZ021 UNICREDIT 9.82 24.0

     TEAM OTC SOCIETA' SPORTIVA DIL   

1°: 9.71 2°: 9.82 3°: X  4°: 9.80 5°: - 6°: -  

2 43 ALFERO Guido 1951 SM65 ZZ002 BANCA D'ALBA 8.33 23.0

1°: 7.68 2°: 7.90 3°: 7.86  4°: 8.23 5°: 8.27 6°: 8.33  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Peso/SP Kg 4.000 SM 70-75 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 97 CARA Carlo 1939 SM75 ZZ021 UNICREDIT 6.70 24.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

1°: 6.57 2°: 6.43 3°: 5.96  4°: 6.48 5°: 6.52 6°: 6.70  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Peso/SP Kg 3.000 SM 80+ - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 JARABEK Livio 1932 SM80 ZZ021 UNICREDIT 7.84 24.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

1°: 7.05 2°: 7.84 3°: 7.51  4°: - 5°: - 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Disco/DT Kg 2,000 fino a SM 45 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 80 IANIGRO Vincenzo 1987 SM ZZ016 PROTEOCREDEM 35.19 24.0

     G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA   

1°: 35.19 2°: 34.35 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

2 142 LANDRA Marco 1967 SM45 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 19.54 23.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: X 2°: 19.54 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

3 9 GAMBA Paolo 1977 SM35 ZZ000 C.R. DI ASTI 17.38 22.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 16.01 2°: 16.18 3°: 16.22  4°: 17.38 5°: X 6°: 16.57  

4 180 FERRARIS Corrado 1967 SM45 ZZ027 CARIGE 13.13 21.0

     U.S. MAURINA OLIO CARLI   

1°: X 2°: 11.61 3°: 12.48  4°: 13.13 5°: 10.50 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Disco/DT Kg 1,500 SM 50-55 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 174 GHISLANDI Michele 1965 SM50 ZZ026 BANCO POPOLARE 42.57 24.0

     ATL. CRAL CREBERG   

1°: 42.57 2°: 41.80 3°: X  4°: X 5°: 39.22 6°: 41.42  

2 121 D'AMICO Gabriele 1964 SM50 ZZ022 UNIPOL SAI 31.31 23.0

     SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO   

1°: 27.65 2°: 31.31 3°: 29.30  4°: 29.32 5°: 26.88 6°: 28.34  

3 148 OSELLA Gabriele 1965 SM50 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 26.19 22.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 20.67 2°: 20.00 3°: 26.19  4°: - 5°: - 6°: -  

4 32 SERRA Gianluca 1964 SM50 ZZ000 C.R. DI ASTI 18.31 21.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 14.25 2°: X 3°: 16.30  4°: 17.03 5°: 15.14 6°: 18.31  

5 147 MUSSO Mario 1962 SM50 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 16.91 20.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 14.75 2°: 15.35 3°: 15.59  4°: 13.88 5°: X 6°: 16.91  

 2000 SARACCO Ezio (FC) 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.93  

1°: 22.27 2°: X 3°: 22.93  4°: 20.53 5°: X 6°: 22.81  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Disco/DT Kg 1,000 SM 60+ - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 ALFERO Guido 1951 SM65 ZZ002 BANCA D'ALBA 33.14 24.0

1°: X 2°: 33.14 3°: 29.75  4°: 28.83 5°: X 6°: X  

2 179 PULEO Fausto 1946 SM70 ZZ026 BANCO POPOLARE 32.32 23.0

     AMATORI MASTERS NOVARA   

1°: 31.15 2°: 30.43 3°: 31.51  4°: 30.97 5°: 30.48 6°: 32.32  

3 106 JARABEK Livio 1932 SM80 ZZ021 UNICREDIT 23.15 22.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

1°: 22.98 2°: 22.19 3°: 21.42  4°: 22.19 5°: 21.20 6°: 23.15  

4 112 PAGANELLI Riccardo 1950 SM65 ZZ021 UNICREDIT 22.10 21.0

     TEAM OTC SOCIETA' SPORTIVA DIL   

1°: X 2°: 22.10 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

5 97 CARA Carlo 1939 SM75 ZZ021 UNICREDIT 15.97 20.0

     UNICREDIT CIRCOLO MILANO   

1°: X 2°: 13.89 3°: 15.97  4°: 13.18 5°: 15.23 6°: 14.65  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Giavellotto/JT Gr800 fino a SM45 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 POPULIN Davide 1970 SM45 ZZ003 BANCA IFIGEST SPA 29.75 24.0

     ATL. AMBROSIANA   

1°: 25.24 2°: 24.64 3°: 29.75  4°: 25.88 5°: 27.11 6°: X  

2 1 VIARENGO Giorgio 1969 SM45 ZZ000 C.R. DI ASTI 25.64 23.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 21.35 2°: 25.64 3°: 24.81  4°: 22.12 5°: - 6°: -  

3 139 GIRAUDO Paolo 1972 SM40 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 20.64 22.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 19.79 2°: 20.64 3°: 19.15  4°: - 5°: - 6°: -  

4 31 SEGATTO Roberto 1967 SM45 ZZ000 C.R. DI ASTI 12.92 21.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1°: 10.37 2°: 11.18 3°: 11.86  4°: X 5°: 12.92 6°: 11.29  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Giavellotto/JT Gr700 SM50-55 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 D'AMICO Gabriele 1964 SM50 ZZ022 UNIPOL SAI 26.38 24.0

     SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO   

1°: 26.38 2°: X 3°: X  4°: 25.20 5°: X 6°: X  

2 178 PRIORI Roberto 1965 SM50 ZZ026 BANCO POPOLARE 25.62 23.0

     ATLETICA TRINACRIA   

1°: 13.46 2°: 22.71 3°: 25.62  4°: 21.04 5°: 22.14 6°: 21.66  

3 147 MUSSO Mario 1962 SM50 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 22.89 22.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: 21.26 2°: 22.89 3°: 20.06  4°: X 5°: 20.10 6°: X  

4 1 GIANOLA Sergio 1958 SM55 ZZ021 UNICREDIT 16.01 21.0

1°: 15.28 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 16.01 6°: 13.01  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Giavellotto/JT Gr600 SM60-65 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 FRANCESCHI Paolo 1956 SM60 ZZ001 BANCA CARIM 42.62 24.0

     ACQUADELA BOLOGNA   

1°: 42.11 2°: X 3°: 39.40  4°: 41.64 5°: X 6°: 42.62  

2 129 BOSSI Silvano 1951 SM65 ZZ025 BANCA REGIONALE EUROPEA 26.23 23.0

     BANCA REGIONALE EUROPEA   

1°: X 2°: 26.04 3°: 23.60  4°: 24.62 5°: 26.23 6°: 25.06  

3 1 TURELLO Pietro 1949 SM65 ZZ021 UNICREDIT 12.75 22.0

     TEAM MARATHON S.S.D.   

1°: X 2°: X 3°: 6.64  4°: 12.75 5°: X 6°: 11.41  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41° CAMPIONATO ITALIANO BANCARI E ASSICURATIVI DI ATLETICA
LEGGERA SU PISTA

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Giavellotto/JT Gr500 SM70-75 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 164 ARMANO Mario 1946 SM70 ZZ026 BANCO POPOLARE 20.61 24.0

     AMATORI MASTERS NOVARA   

1°: 19.57 2°: 18.46 3°: 20.61  4°: 20.47 5°: - 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


